
II pirkimo dalis A

UAB Megatonas
įm.k. 302593538, PVM kodas LT100006103511

Vingrių g. 5B, Vilnius LT01141
Tel. +37052711223, +37067453700

www.muzikosgarsai.lt

Lietuvos Nacionalinis Operos ir Baleto teatras

PASIŪLYMAS II DALIES A vokas.
DĖL MUZIKOS INSTRUMENTŲ

ATVIRO KONKURSO
TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ

2020.08.04 Nr.______
Vilnius

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė,
surašomi visi dalyvių pavadinimai/

 UAB Megatonas

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė,
surašomi visi dalyvių adresai/

Vingrių g. 5B Vilnius LT01141

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu
parašu, vardas, pavardė, pareigos

 Direktorė Renata Gudaitienė

Telefono numeris +37067453700
Fakso numeris
El. pašto adresas info@muzikosgarsai.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas
(-ai)
Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas
(-ai)
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti
subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us)

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka 
2) EBVPD ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, sudarytą iš
dviejų dalių. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą
įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį.
3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą parašu, patvirtinu, kad dokumentų
skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. Techninės cha-
rakteristikos pateiktos priede Nr.2, kurių užpildytas lenteles pridedu.
4.  Patvirtinu, kad:
1) susipažinau su   pirkimo sąlygų 12.2.-12.3. punktuose pateikta informacija;
2) siūlomas pianinas  nėra  Lietuvoje. Pianinas yra Vokietijoje.



 Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.
Nr.

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių
skaičius

 1. EBVPD  16
 2

/Tais atvejais, kai perkančioji organizacija reikalauja pasiūlymo galiojimo užtikrinimo:/

 Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas pateikiamas kaip nustatyta pirkimo sąlygų 9.2 punkte.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informaci-
jos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil.
Nr.

Pateikto dokumento pavadinimas
(rekomenduojama pavadinime
vartoti žodį „Konfidencialu“)

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo
lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kva-
lifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencia-
lios informacijos pasiūlyme nėra.

Direktorė Renata Gudaitienė 

(Tiekėjo arba jo įgalioto as-
mens pareigų pavadinimas*)

(Parašas*) (Vardas ir pavardė*)

 *Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūly-
mą pasirašantis asmuo.

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA II dalis

Pianinas koncertinis – 1 vnt.
Eil.
Nr. Parametrai Reikalaujami instrumento techni-

niai parametrai
Siūlomo instrumento techniniai

parametrai
1 2 3 4

Bendrosios charakteristikos
1. Instrumento

gamintojas ir modelis
Turi būti nurodytas instrumento ga-
mintojas ir modelis.

Classic C124 C. Bechstein

2. Aukštis Nuo 121 cm iki 124 cm. 124cm



3. Pagaminimo terminas Instrumentas turi būti naujas, ne-
naudotas.

Instrumentas naujas, nenaudo-
tas.

4. Instrumento paskirtis
ir profesinė
kategorija

Turi būti tinkamas atlikti pianino
partiją orkestre, bei solinius epizo-
dus repeticijų ir spektaklių metu
Reikalingas universalaus tembro in-
strumentas skirtingų epochų ir
žanrų meniniam interpretavimui.
Turi tenkinti kasdieninio ilgalaikio
darbo reikmes, turi būti geros tech-
ninės kokybės. Tinkamas groti di-
delėse auditorijose, salėse.

Tinkamas atlikti pianino partiją
orkestre, bei solinius epizodus
repeticijų ir spektaklių metu
Reikalingas universalaus tem-
bro instrumentas skirtingų epo-
chų ir žanrų meniniam interpre-
tavimui. Turi tenkinti kasdieni-
nio ilgalaikio darbo reikmes, tu-
ri būti geros techninės kokybės.
Tinkamas groti didelėse audito-
rijose, salėse.

Korpusas ir jo dalys
5. Korpusas Tvirtas ir stabilus, pagamintas iš

daugiasluoksnės medienos,  fane-
ruotas.

Tvirtas ir stabilus, pagamintas
iš daugiasluoksnės medienos,
faneruotas.

6. Pianino dangtis Turi būti pakeliamas. Pakeliamas.
7. Pedalai Trys pedalai, lieti iš vientiso

žalvario lydinio, trečiasis pedalas –
moderato funkcija.

Trys pedalai, lieti iš vientiso
žalvario lydinio, trečiasis peda-
las – moderato funkcija.

8. Spalva Juoda. Juoda.
9. Metalo jungiamosios

detalės
Visos metalinės detalės: pedalai,
vyriai ir kt. turi būti apsaugotos nuo
rūdžių, nupoliruotos.

Visos metalinės detalės: peda-
lai, vyriai ir kt. apsaugotos nuo
rūdžių, nupoliruotos.

Instrumento dalių ir jų funkcijų privalomos savybės
10. Medžio rėmas Privalo užtikrinti konstrukcijos

tvirtumą ir stabilumą, o taip pat
rezonansinės dekos, stygų ir visų
kitų instrumento dalių
nepriekaištingą padėtį ir funkcijas.

Užtikrina konstrukcijos
tvirtumą ir stabilumą, o taip pat
rezonansinės dekos, stygų ir
visų kitų instrumento dalių
nepriekaištingą padėtį ir
funkcijas.

11. Rezonansinė deka Turi būti sukurta gamintojo,
pagaminta iš specialios
aukščiausios rūšies medienos.

Sukurta gamintojo, pagaminta
iš specialios aukščiausios rūšies
medienos.

12. Rezonansinės dekos
tilteliai

Turi būti lengvi ir stangrūs, jų
paviršius ir struktūra privalo
užtikrinti rezonansinės dekos
dažnių perdavimo efektyvumą ir
garso kokybę visuose
diapazonuose.

Lengvi ir stangrūs, jų paviršius
ir struktūra užtikrina
rezonansinės dekos dažnių
perdavimo efektyvumą ir garso
kokybę visuose diapazonuose.

13. Ketaus rėmas Turi užtikrinti stygų įtampos
tolygumą.

Užtikrina stygų įtampos
tolygumą.

14. Kuoliukų lenta Privalo būti daugiasluoksnė,
pagaminta iš atsparių oro
temperatūrų ir drėgmės kaitai
medienos rūšių, kad užtikrintų
kuoliuko fiksavimą reikiamoje
pozicijoje ir garantuotų precizišką,

Yra daugiasluoksnė, pagaminta
iš atsparių oro temperatūrų ir
drėgmės kaitai medienos rūšių,
kad užtikrintų kuoliuko
fiksavimą reikiamoje pozicijoje
ir garantuotų precizišką, stabilų



stabilų derinimą. derinimą.
15. Derinimo kuoliukai Plieno, padengti rūdims atsparia

danga.
Plieno, padengti rūdims atsparia
danga.

16. Mechanika Labai gerai sureguliuota ir
suintonuota. Visi mechanikos
mazgai turi veikti be pašalinių
garsų. Neturi būti plastiko detalių.

Labai gerai sureguliuota ir
suintonuota. Visi mechanikos
mazgai veikia be pašalinių
garsų. Neturi plastiko detalių.

17. Plaktukai Turi būti pagaminti iš itin lengvos
medienos, panaudojant veltinį.

Pagaminti iš itin lengvos
medienos, panaudojant veltinį.

18. Klaviatūra 88 (aštuoniasdešimt aštuoni)
klavišai.

88 (aštuoniasdešimt aštuoni)
klavišai.

Privalo būti gerai subalansuota,
jautri, informatyvi ir lygi.

Gerai subalansuota, jautri,
informatyvi ir lygi.

19. Klaviatūros rėmas Tvirtas, kad užtikrintų mechanikos
stabilumą grojant.

Tvirtas, kad užtikrintų
mechanikos stabilumą grojant.

20. Klavišų danga Juodi ir balti klavišai turi būti
neslidūs, atsparūs dėmėms ir
drėgmei.

Juodi ir balti klavišai neslidūs,
atsparūs dėmėms ir drėgmei.

Kitos charakteristikos
21. Dėvėjimosi savybės Pagamintas iš ilgaamžių ir atsparių

dėvėjimuisi medžiagų.
Pagamintas iš ilgaamžių ir at-
sparių dėvėjimuisi medžiagų.

Garantija, pristatymas ir paruošimas
22. Suteikiama garantija Instrumentui turi būti suteikta ne

trumpesnė kaip 3 (trejų) metų
gamintojo garantija pianino
funkcijų atlikimui, mechanikos,
dekos ir korpuso patvarumui.
Garantijos metu tiekėjas privalo
savo lėšomis pašalinti gedimus.

Instrumentui suteikta 5 (penkių)
metų gamintojo garantija
pianino funkcijų atlikimui,
mechanikos, dekos ir korpuso
patvarumui. Garantijos metu
tiekėjas savo lėšomis pašalina
gedimus.

23. Prekių pristatymo
terminas ir adresas

Instrumentai turi būti pristatyti
adresu A. Vienuolio g. 1, Vilnius ne
vėliau kaip iki 2020-12-15.

Instrumentai pristatyti adresu
A. Vienuolio g. 1, Vilnius iki
2020-12-15.

24. Reikalavimai
komplektacijai

Komplekte turi būti apsauginis
užvalkalas, juodos spalvos
suoliukas, kurio aukštis
reguliuojamas bepakopio
hidraulinio mechanizmo pagalba.
Pianinas turi būti pastatytas,
suderintas ir paruoštas darbui.

Komplekte apsauginis
užvalkalas, juodos spalvos
suoliukas HM BM44H, kurio
aukštis reguliuojamas
bepakopio hidraulinio
mechanizmo pagalba. Pianinas
bus pastatytas, suderintas ir
paruoštas darbui.


